
 

  
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

Nabídka poradenských služeb pro Městská část Praha-Dolní Chabry
 
ke schválenému projektu z programu Národního plánu obnovy „Iniciativa 4.5.3 Rozvoj 
regionálních kulturních a kreativních center – malá kulturní a kreativní centra 
 

„Rekonstrukce knihovny - kulturní a kreativní centrum Dolní Chabry“ 
 
 

1) ProfiTender – administrace výběrových řízení dle Pravidel pro výběr dodavatelů 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

2) AfterCare – administrace schváleného projektu během jeho realizace a 

udržitelnosti 

 



 

  
2 

 
Obsah 

 

Představení společnosti .............................................................................................. 3 

S čím vám pomůžeme ................................................................................................ 3 

Zajistěte úspěch svého projektu s našimi odborníky ........................................................ 4 

Jak bude spolupráce s námi probíhat? .......................................................................... 5 

ProfiTender .............................................................................................................. 5 

AfterCare ................................................................................................................. 5 

Vybrané reference pro námi administrované zakázky ...................................................... 5 

Vybraní členové realizačního týmu ............................................................................... 6 

ProfiTender .............................................................................................................. 6 

AfterCare ................................................................................................................. 7 

Cenová nabídka k projektu ......................................................................................... 8 

1. ProfiTender: administrace výběrových řízení (VŘ) .................................................. 8 

2. AfterCare: administrace schválených projektů během jejich realizace a udržitelnosti ... 8 

 

  



 

  
3 

  

 

Představení společnosti 
Jsme enovation – poradenská a dotační společnost. Od roku 2007 pomáháme veřejným subjektům získat 
finanční prostředky. Naše služby jsou dostupné všem ve veřejném sektoru i mimo něj. Díky více než 

2 000 úspěšným projektům jsme již zprostředkovali více než 47 miliard Kč v různých odvětvích. 
 

S čím vám pomůžeme 

Dotační poradenství Dotační monitoring 

 

Daňové odpočty na výzkum a vývoj Veřejné zakázky a soutěže 

 

Proč se vám vyplatí spolupráce s enovation 

Nacházíme pro vás finance v dotačních programech, o jejichž existenci jste možná ani nevěděli. 
Posoudíme vaše projekty, propojíme různé zdroje financování z ČR i EU a získáme pro vás maximum. 
Navíc zkušenosti s veřejnými zdroji propojujeme se znalostí specifik veřejné správy. 

Analýza před začátkem 

spolupráce 

 

 

Před začátkem spolupráce provedeme 

analýzu instituce, ze které zjistíme, jaké 

zdroje financování jsou pro vaši instituci 
nejvýhodnější. 
 

 

Úspěšnost schválení žádosti 
více než 90 % 
 

Zásluhou precizní přípravy projektu, vzorně 

dodržených termínů a všech splněných 

podmínek programu, získá vaše žádost 
maximální možné hodnocení a vysokou šanci 
na schválení. 
 

 
 

 

   

 

 

Dobře si uvědomujeme, že čas váš i vašich 
zaměstnanců je to nejdražší. Proto jím 
neplýtváme a co můžeme, připravíme a na 
úřadech vyřídíme za vás. 

 
 

Orientace ve veřejné sféře
 

Vybudovali jsme tým odborníků na různé 

programy a oblasti činnosti. Naše služby 
jsou pojištěné proti případným chybám 
v projektu, pojistku jsme ale zatím nikdy 

nemuseli využít. 
 

 

 
 
    Známe specifika veřejného sektoru,  
    orientujeme se v něm a dokážeme 
    reagovat na vývoj. Pracujeme pro veřejné 
    instituce a organizace ve všech oblastech 
    od měst a krajů přes školy a ministerstva. 
 

 

 
Vždy se vám věnuje pečlivě sestavený tým 

Podle vašeho zaměření a dotačního programu vyčleníme tým odborníků, který se postará o váš 
maximální profit. 

Odpovědnost 

         Silné know-how 

Jsme zkušení ve financování z veřejných 

zdrojů, informace u nás vyhledávají i státní 
úředníci. Víme ale, že i vaše oblast má svá 

specifika, proto sestavíme tým odborníků 

přizpůsobený přímo vám. 

Úspora času klienta 



 

 

  
 
 
 

 
4 

 

Zajistěte úspěch svého projektu s našimi odborníky 
 
Naše expertíza je využívána Ministerstvem průmyslu a obchodu k určení velikosti podniků a 
Centrem regionálního rozvoje pro kontrolu jimi vypsaných zakázek. Jsme hrdí na to, že naše 
schopnosti a znalosti pomáhají veřejným institucím při plánování a realizaci jejich projektů a 
zakázek. Díky našemu týmu odborníků jsme schopni poskytnout vysokou úroveň služeb a 
poradenství, které odpovídají nejnovějším trendům a požadavkům v oboru. 
 

Mezi naše klienty patří  
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

  
 
 
 

 
5 

 

 

 
 

 

 

 

Vybrané reference pro námi administrované zakázky1  
 

 

Město Milevsko - Snížení energetické náročnosti budovy Sportovní haly v Milevsku 

 

 Hodnota zakázky: 15 038 865 Kč 

 Jihočeský kraj 

 

 

 

 

Oblastní nemocnice Jičín a.s. – Rozvoj a modernizace zdravotní péče v ON Jičín 

 

 

 Hodnota zakázky: 27 294 867 Kč  
 Královéhradecký kraj  

 

 

 
1 Nad rámec více než 400 úspěšně administrovaných veřejných zakázek přesahujících sumu  
4 500 000 000 Kč pro zadavatele z řad soukromých podniků i veřejných institucí jsme navíc díky kvalitě našich 
služeb zvítězili v zakázce Centra regionálního rozvoje. Díky této zakázce jsme jen v letech 2019 a 2020 pro 

Ministerstvo místního rozvoje zkontrolovali správnost více než 1 500 již zrealizovaných veřejných zakázek 

v souvislosti s přijetím dotační podpory EU. Rádi Vám poskytneme další reference na vyžádání.  

Jak bude spolupráce s námi 
probíhat? 

ProfiTender 

Příprava výběrového řízení 
 

• Určíme druh a typ zakázky dle dotačních 
pravidel i zákona o zakázkách (VZ). 
 

•
kvalifikační předpoklady  

i hodnotící kritéria. 
 

• Uveřejníme relevantní info o zakázce  
na profilu zadavatele / ve Věstníku VZ.  

Administrace výběrového řízení 
 

• Přijmeme, zaevidujeme a zanalyzujeme 
podané nabídky. 

 

• Komunikujeme s účastníky i zadavatelem 
zakázky a zpracujeme podklady k jejímu 
vyhodnocení. 

 

• Zabezpečíme hladký průběh administrace 

zakázky pro výběr dodavatele. 

AfterCare 

Poradenství a asistence při realizaci
projektu 
 

• Naučíme vás, na co si při realizaci dotačního 
projektu musíte dávat pozor. 
 

• Zabezpečíme hladkou realizaci projektu – 

připravíme zprávy z realizace, žádosti 
o platbu či změnová řízení. 

 
 

• Ohlídáme, ať je vše v pořádku, 
kompletní a vykomunikujeme za vás 
vše s úředníky. 

Poradenství a asistence udržitelnosti 
projektu 

 

• Budeme vám stabilním partnerem po celou 
udržitelnost projektu (3-10 let). 
 

• Zpracujeme Zprávy o udržitelnosti 
projektu a prověříme naplnění závazných 
ukazatelů. 

 

• Jsme pro vás denně na příjmu, 
pomůžeme řešit veškeré komplikace  
i obhájit projekt před kontrolami. 

3                                                                                    4 

Detaily jednotlivých kroků najdete 
v příloze nabídky. 

Detaily jednotlivých kroků najdete 
v příloze nabídky. 



 

 

  
 
 
 

 
6 

 

Vybraní členové realizačního týmu 
 

ProfiTender 
 
 
       

 

 

 
 
 

 
 

 
        
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

Ing. Eva Dlouhá 

ProfiTender Manager 

 

 Praxe od roku 2013. 

 Stovky administrovaných veřejných zakázek. 
 Má širokou praxi v oblasti kontrol zadávacích řízení 

financovaných v rámci evropských operačních 
programů. 

Ing. Jiří Hlaváč 

Consultant  

 

 Praxe od roku 2014. 

 Více než 300 zadaných či zkontrolovaných zakázek. 
 Specializuje se na administraci zakázek zadávaných 

dle zákona i v režimu pravidel pro výběr dodavatele 
jednotlivých poskytovatelů dotací. 
 

 

 

Ing. Šárka Kadlecová 

Consultant 

 

 Profesní praxe od roku 2015. 

 Více jak 200 připravených či zkontrolovaných 
veřejných zakázek. 

 Specializace na administraci veřejných zakázek dle 
Zákona i režimu Pravidel pro výběr dodavatele dle 
jednotlivých poskytovatelů dotací.   

 
 

Bc. Marcela Lázničková 

Consultant 

 

 Profesní praxe od roku 2019 - současnost 
 Více jak 100 připravených či zkontrolovaných 

veřejných zakázek. 
 Víceletá zkušenost s administrací veřejných 

zakázek v oblasti státní správy 

 



 

 

  
 
 
 

 
7 

 

 
 

AfterCare 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ing. Aneta Křivková 

Senior Consultant 

 

 Praxe od roku 2015. 

 15 podaných žádostí o podporu. 
 45 administrovaných projektů. 
 Zaměřuje se na řízení a kontrolu dotačních 

programů, je specialistkou na programy OP TAK 

Úspory energie, Smart grids a Vysokorychlostní 
internet. 

Ing. Klára Ozimá 

Senior Consultant 

 

 Praxe od roku 2009. 

 Podáno přes 80 žádostí o platbu. 
 Zaměřuje na řízení a administraci dotačních 

projektů, je specialistkou zejména na programy OP 
PIK Aplikace a ICT a sdílené služby 

 

Bc. Tereza Zdražilová 

Consultant 

 

 Praxe od roku 2013. 

 Kontrola čerpání z evropských fondů ze strany 
poskytovatele. 

 Zaměřuje na řízení a administraci dotačních 
investičních projektů, digitalizaci a projekty z IROP. 

 

 

 

RNDr. Martina Kopecká 

AfterCare Manager 

 

 Praxe od roku 2013. 

 Podáno Více než 100 žádostí o platbu. 
 Věnuje se především administraci velkých 

investičních dotačních projektů. 
 

 



 

 

  
 
 
 

 
8 

 
Údaje v tomto dokumentu jsou důvěrného charakteru a není dovoleno je postupovat jiným osobám. Tento 
dokument je obchodním materiálem pro shrnutí základních výhod a charakteristik služeb enovation a není návrhem 
smlouvy. Služby a produkty popisované v tomto dokumentu je společnost enovation s.r.o. připravena poskytovat 
pouze na základě smlouvy, která musí být uzavřena v písemné formě nebo v podobě a postupem předvídanými 
obchodními podmínkami společnosti enovation s.r.o. a pokud jsou dohodnuty všechny náležitosti. Smlouvy jsou 
uzavírány oprávněnou osobou. Smlouvy o smlouvě budoucí jsou uzavírány výhradně v písemné formě, 
vlastnoručně podepsané nebo s uznávaným elektronickým podpisem 

 

 

 

Cenová nabídka k projektu  

„Rekonstrukce knihovny - kulturní a kreativní centrum Dolní Chabry“ 

1. ProfiTender: administrace výběrových řízení (VŘ) 

 
Veřejná zakázka dle Pravidel pro výběr dodavatelů / zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek na služby, dodávky a stavební práce 

 

Položka Cena (bez DPH) 

Cena za první výběrové řízení  57.500 Kč 

Cena za každé další výběrové řízení 49.500 Kč 

Cena za každou další část veřejné zakázky u 
zakázek dělených na 2 a více částí v souladu s § 35 
zákona  

17.500 Kč 

1 hodina odborné konzultace k činnostem ad hoc 
(tj. mimo činnosti v I. až II. etapě)   2.700 Kč  

 

 
 

2. AfterCare: administrace schválených projektů během jejich realizace a 

udržitelnosti 

 
 

 Jakékoli aktivity AfterCare (viz Příloha nabídky): 1.890 Kč / hod. 

• indikativní pracnost na straně enovation = 20 hodin na celý projekt 
 

 

Všechny výše uváděné částky jsou uváděny bez DPH, která bude vždy připočtena dle zákonné výše.  
 

Nabídka je platná do 31.3.2024. 

 

 

 
 

Těším se na vzájemnou spolupráci! 
 

 

 

Ing. Martina Vrbová, MBA 

Project Team Leader 

+420 730 158 916 

martina.vrbova@enovation.cz 

 
 
 
 

 

 
 

mailto:martina.vrbova@enovation.cz

